
Kom igång med Assessio (self service)  

Assessio Onboarding: En praktisk startguide för att se till att ni blir framgångsrika i Assessio från dag 

ett. 

Välkommen till Assessio  

Vår onboarding är utformad för att vara så smidig och självgående som möjligt. De flesta kunder 

slutför onboardingprocessen inom 1–2 veckor, beroende på hur mycket tid som läggs på den dagliga 

implementationen. Du kommer att ha tillgång till en tydlig steg-för-steg-guide (se nedan), e-learning 

och certifieringsutbildning som hjälper dig att snabbt komma i gång på egen hand. En framgångsrik 

onboarding innebär att du har utfört utbildningarna, slutfört alla nödvändiga inställningar, genomfört 

en första rekrytering och känner dig trygg i att använda plattformen i din dagliga verksamhet. 

Vi förväntar oss att du aktivt följer onboardingsguiden, testar funktioner och flaggar för frågor eller 

hinder. Vår supportavdelning finns tillgängligt för att stötta dig vid behov – framför allt om du stöter 

på tekniska problem eller behöver vägledning i specifika moment. Målet är att du ska känna dig 

självsäker och självständig i din användning, samtidigt som vi finns som ett stöd i bakgrunden. 

Låt oss göra din onboarding-upplevelse fantastisk från dag ett! 

 

Aktiveringsfas 

Välkommen till Aktiveringsfasen, den första fasen av onboardingen. Denna inleds med två 

utbildningstillfällen: 

• E-learning 

• Cetrifieringsutbildning 

 

Del 1: E-learning (self sign-up länk till e-learning), som täcker grunderna i plattformen, varaktighet 60 

minuter, samt en frivillig del som är 40 mintuter. 

Del 2: Certifieringsutbildning (Assessioplattformen: Certifiering i MAP & Matrigma) som är en 

grundlig teoretisk genomgång, plattforms demos samt praktiska övningar, varaktighet 1 hel dag.  

 

Kom igång med plattformen 

Parallellt med aktiveringsfasen kan ni påbörja stegen nedan för att bekanta er med plattformen.  

Steg 1: Skapa konto 

Som ny kund och användare kommer du få ett informationsmail från oss med instruktioner på hur du 

skapar ditt konto. Länken är giltig i tre dagar. Av säkerhetsskäl måste du efter denna tid begära en ny 

länk via processen “glömt lösenord”.    

Steg 2: Lägg till användare 

Har du profilen ”ägare” (owner)? Då har du möjlighet att lägga till användare i er organisation. I ert 

avtal står det hur många användare ni har i ert abonnemang.  

Läs mer 

https://link.edapp.com/71lZxjYU7Gb
https://assessio.com/sv/events-sv/
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/10511280058141-Adding-a-user


Steg 3: Aktivera SSO (frivilligt) 

Välj den säkraste inloggningsmetoden för ditt team: lösenord eller Single Sign-On (SSO). Vi 

rekommenderar SSO för förbättrat skydd. Prioritera säkerheten genom att välja det säkraste 

alternativet som passar era behov, och följ sedan instruktionerna för att aktivera. 

Läs mer 

Steg 4: Gå live 

När ni slutfört aktiveringsfasen (e-learning och Certifieringsutbildning) samt utfört dom 3 stegen som 

nämnts ovan är ni reda att börja jobba i Assessioplattformen och skapa er första rekrytering.  

Under det första året som ny användare kommer ni få mail från oss på Assessio med tips och tricks 

för att nyttja plattformen till fullo.  

Har du frågor eller stöter på problem under onboardingen är du självklart välkommen att höra av dig 

till Assessios support: support@assessio.se 

Snabbstart: Gör dig redo att skapa din första rekrytering med 5 enkla steg (utan ATS 

koppling) 

• Rekrytering → Skapa rekrytering 

• Lägg till rekryteringsinformation 

• Välj Job Match lins* (kompetensprofil) 

o Läs mer om hur du väljer rätt lins 

o Ad on – Lens maker, Designa en lins med hjälp av AI 

• Lägg till fördjupande insikter om det finns i ditt abonnemang (valfritt) 

• Lägg till kandidater 

o Bjud in ny användare till rekryteringsteamet 

o Dela en kandidats resultat med en rekryterings medlem 

o Dela en kandidats resultat med någon som inte har tillgång till Assessio plattformen 

*Job Match lins, Linserna använder sig av "big data" från olika jobbkluster (O-Net) alt använder 

prediktiva data som ligger till grund för prestationsramverket och MAP och Matrigma 

(beteendeprofiler) i plattformen. 

Läs mer 

 

https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/13195064262301-SSO-single-sign-on-use-and-set-up
mailto:support@assessio.se
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/10511282474525-Creating-a-recruitment-process
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/10511278574237-Selecting-the-right-lens
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/16797045692701-Add-on-Design-a-lens-with-AI-Assistant
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/17719297104413-Inviting-Collaborators-to-a-Recruitment-team
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/17716441048989-Sharing-results-with-Recruitment-Members
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/28436148995869-More-options-to-share-candidate-results
https://helpcenter.assessio.com/hc/en-us/articles/10869362274077-Introduction-to-Lenses

